四川省雅安中学育才校区综合实验楼外墙修复工程项目招标比选结果公告

四川省雅安中学育才校区综合实验楼外墙修复工程项目招标比选于2020年9月21日完成评标工作，现将中标候选人公布如下：
	序号
	投标单位
	中标价

	1
	四川中荣安建设工程有限公司
	66000.00

公示时间为2020年9月24日至2020年9月28日，在公示期间如果对本项目的中标候选人有异议，请在公示期内以书面形式向监督部门提出质疑。公示期内无异议，招标人将向中标人发中标通知书。
纪检监督电话：0835-2238641

[bookmark: _GoBack]              四川省雅安中学
           2020年9月24日